

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: REKONSTRUKCE SUKOVY ULICE V DOMAŽLICÍCH

KSO: CC-CZ:
Místo: Domažlice Datum: 23.4.2024

Zadavatel: IČ:
Město Domažlice DIČ:

Uchazeč: IČ: 19398603
Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o. DIČ: CZ19398603

Projektant: IČ: 12285447
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou
uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 7 477 499,60

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	7 477 499,60	1 570 274,92
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 9 047 774,52

Ing. Oldřich Kovařík
Digitálně podepsal Ing. Oldřich Kovařík
Datum: 2025.02.20 09:21:59 +01'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:0

Stavba:

REKONSTRUKCE SUKOVY ULICE V DOMAŽLICÍCH



Místo:

Domažlice

Datum:

23.04.2024

Zadavatel:

Město Domažlice

Projektant:



Uchazeč:

Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		7 477 499,60	9 047 774,52	
101	Komunikace	6 114 873,62	7 398 997,08	STA
301	Vsakovací a retenční objekty	385 310,98	466 226,29	STA
401	Veřejné osvětlení	907 552,00	1 098 137,92	STA
901	Vedlejší rozpočtové náklady	69 763,00	84 413,23	STA

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_11
Stavba: REKONSTRUKCE SUKOVY ULICE V DOMAŽLICÍCH

KSO:
Místo: Domažlice

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:
Město Domažlice

IČ:
DIČ:

Účastník:
Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o.

IČ: 19398603
DIČ: CZ19398603

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			6 184 636,62
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	6 184 636,62	1 298 773,69
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 483 410,31

Ing.
Oldřich
Kovařík

Digitálně
podepsal Ing.
Oldřich Kovařík
Datum: 2025.02.21
11:50:39 +01'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024 11		
Stavba:	REKONSTRUKCE SUKOVY ULICE V DOMAŽLICÍCH		
Místo:	Domažlice	Datum:	23. 4. 2024
Zadavatel:	Město Domažlice	Projektant:	
Účastník:	Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 184 636,62	7 483 410,31	
101	KOMUNIKACE	6 114 873,62	7 398 997,08	STA
901	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	69 763,00	84 413,23	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE SUKOVY ULICE V DOMAŽLICÍCH
Objekt:
101 - KOMUNIKACE

KSO: 822 29 76
Místo: Domažlice

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:
Město Domažlice

IČ:
DIČ:

Účastník:
Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o.

IČ: 19398603
DIČ: CZ19398603

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			6 114 873,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 114 873,62	21,00%	1 284 123,46
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 398 997,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SUKOVY ULICE V DOMAŽLICÍCH

Objekt: 101 - KOMUNIKACE

Místo: Domažlice
Zadavatel: Město Domažlice
Účastník: Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o.

Datum: 23. 4. 2024

Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		6 114 873,62
HSV - Práce a dodávky HSV		6 114 873,62
1 - Zemní práce		1 489 179,38
2 - Zakládání		123 198,62
4 - Vodorovné konstrukce		9 354,40
5 - Komunikace pozemní		2 872 423,49
8 - Trubní vedení		113 483,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 252 202,42
997 - Přesun sutě		148 362,19
998 - Přesun hmot		106 669,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SUKOVY ULICE V DOMAŽLICÍCH

Objekt: 101 - KOMUNIKACE

Místo: Domažlice
Zadavatel: Město Domažlice
Účastník: Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o.

Datum: 23. 4. 2024
Projektant: 
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 114 873,62

D HSV Práce a dodávky HSV 6 114 873,62

D 1 Zemní práce 1 489 179,38

1	K	113106144	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	4,000	23,10	92,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106144 "stáv. nájezd" 4					4,000			
2	K	113107166	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného se štětem, o tl. vrstvy přes 250 do 450 mm	m2	145,000	101,00	14 645,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107166 "stáv. podkladní vrstvy komunikace" 145					145,000			
3	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	145,000	58,60	8 497,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107182 "stáv. kryt komunikace" 145					145,000			
4	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	1 320,000	35,70	47 124,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107222 "stáv. kryt komunikace" 1320					1 320,000			
5	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	16,000	61,60	985,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107322 "pod stáv. krytem chodníku" 16					16,000			
6	K	113107326	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného se štětem, o tl. vrstvy přes 250 do 450 mm	m2	15,000	125,10	1 876,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107326 "pod stáv. krytem komunikace" 15					15,000			
7	K	113107331	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	98,000	209,50	20 531,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107331 "stáv. nájezdy" 98					98,000			
8	K	113107341	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	16,000	50,40	806,40	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107341 "stáv. kryt chodníku" 16					
						16,000			
9	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	15,000	72,40	1 086,00	CS ÚRS 2024 01	
			Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107342 "stáv. kryt komunikace" 15					
						15,000			
10	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	14,000	120,90	1 692,60	CS ÚRS 2024 01	
			Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113201112 "stáv. žulové obrubníky v trase" 14					
						14,000			
11	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	15,500	65,50	1 015,25	CS ÚRS 2024 01	
			Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113203111 "stáv. žul. kostky v trase"					
			VV	"Žulová kostka 16" 12,5		12,500			
			VV	"Žulová kostka 10" 3		3,000			
			VV	Součet		15,500			
12	K	121151104	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	820,000	57,80	47 396,00	CS ÚRS 2024 01	
			Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151104 "pouze v místech jejího výskytu, v tl. 0,25 m" 820					
						820,000			
13	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3	m3	255,000	165,60	42 228,00	CS ÚRS 2024 01	
			Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122452204 "určeno z příčných řezů" 255					
						255,000			
14	K	122452206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 038,000	165,60	171 892,80	CS ÚRS 2024 01	
			Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122452206 "VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ V TL. 0,4 m"					
			VV	"KOMUNIKACE"					
			VV	"km 0,000 00 - 0,356 90" 2010*0,4		804,000			
			VV	"KŘIŽOVATKY"					
			VV	"km 0,100 71 P" 50*0,4		20,000			
			VV	"km 0,182 83 P" 35*0,4		14,000			
			VV	"ZPOMALOVACÍ PRAHY"					
			VV	"km 0,062 88 - 0,067 88" (5*6)*0,4		12,000			
			VV	"km 0,173 57 - 0,178 57" (5*6)*0,4		12,000			
			VV	"PARKOVACÍ PLOCHY"					
			VV	"km 0,069 88 - 0,077 98 P" 40*0,4		16,000			
			VV	"km 0,081 98 - 0,090 08 P" 40*0,4		16,000			
			VV	"km 0,125 96 - 0,134 06 L" 40*0,4		16,000			
			VV	"km 0,138 06 - 0,146 16 L" 40*0,4		16,000			
			VV	"km 0,150 16 - 0,158 26 L" 40*0,4		16,000			
			VV	"km 0,162 26 - 0,170 36 L" 40*0,4		16,000			
			VV	"km 0,180 74 - 0,188 84 L" 40*0,4		16,000			
			VV	"km 0,192 84 - 0,200 94 L" 40*0,4		16,000			
			VV	"km 0,204 94 - 0,209 04 L" 40*0,4		16,000			
			VV	"km 0,213 04 - 0,221 14 L" 40*0,4		16,000			
			VV	"km 0,225 14 - 0,238 04 L" 40*0,4		16,000			
			VV	Součet		1 038,000			
15	K	131351100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	9,450	632,70	5 979,02	CS ÚRS 2024 01	
			Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131351100 "PRO ULIČNÍ VPUSTI"					
			VV	1,5*1,5*1,4*3		9,450			
			VV	"(UV1 - UV3)"					
16	K	132351103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	90,000	771,00	69 390,00	CS ÚRS 2024 01	
			Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132351103					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"PRO PODÉLNOU DRENÁŽ" 0,5*0,5*360		90,000			
17	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	290,000	72,70	21 083,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
	VV		"ornice na dočasnou skládku a zpět"					
	VV		"pro ohumusování" 145*2		290,000			
18	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	102,000	82,60	8 425,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351123					
	VV		"zemina na dočasnou skládku a zpět"					
	VV		"pro obsyp UV" 6*2		12,000			
	VV		"pro terénní úpravy" 45*2		90,000			
	VV		Součet		102,000			
19	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	60,000	167,30	10 038,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651112					
	VV		"odvoz přebytečné ornice na místo určené investorem"					
	VV		"sejmuto ornice" 205		205,000			
	VV		"pro ohumusování" -145		-145,000			
	VV		Součet		60,000			
20	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 341,500	124,20	166 614,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137					
	VV		"odvoz výkopku zeminy - přebytečná a nevhodná zemina"					
	VV		"celkem natěženo zeminy" 255+1038+9,5+90		1 392,500			
	VV		"pro obsyp UV" -6		-6,000			
	VV		"pro terénní úpravy" -45		-45,000			
	VV		Součet		1 341,500			
21	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 341,500	24,50	32 866,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139					
	VV		"do recyklačního centra AZS 98"					
	VV		"přebytečná a nevhodná zemina do 11 km" 1*1341,5		1 341,500			
22	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	145,000	135,80	19 691,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
	VV		"ornice z dočasné skládky zpět"					
	VV		"pro ohumusování" 145		145,000			
23	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	51,000	176,40	8 996,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151102					
	VV		"zemina z dočasné skládky zpět"					
	VV		"pro obsyp UV" 6		6,000			
	VV		"pro terénní úpravy" 45		45,000			
	VV		Součet		51,000			
24	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1 253,000	59,80	74 929,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151112					
	VV		"zemina do násypu" 215		215,000			
	VV		"zemina pro sanaci" 1038		1 038,000			
	VV		Součet		1 253,000			
25	K	171151101	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu	m2	345,000	39,40	13 593,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151101					
VV			"určeno z příčných řezů" 345	345,000				
26	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	1 253,000	104,30	130 687,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171152111					
VV			"určeno z příčných řezů" 215	215,000				
VV			"VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ V TL. 0,4 m"					
VV			"KOMUNIKACE"					
VV			"km 0,000 00 - 0,356 90" 2010*0,4	804,000				
VV			"KŘÍŽOVATKY"					
VV			"km 0,100 71 P" 50*0,4	20,000				
VV			"km 0,182 83 P" 35*0,4	14,000				
VV			"ZPOMALOVACÍ PRAHY"					
VV			"km 0,062 88 - 0,067 88" (5*6)*0,4	12,000				
VV			"km 0,173 57 - 0,178 57" (5*6)*0,4	12,000				
VV			"PARKOVACÍ PLOCHY"					
VV			"km 0,069 88 - 0,077 98 P" 40*0,4	16,000				
VV			"km 0,081 98 - 0,090 08 P" 40*0,4	16,000				
VV			"km 0,125 96 - 0,134 06 L" 40*0,4	16,000				
VV			"km 0,138 06 - 0,146 16 L" 40*0,4	16,000				
VV			"km 0,150 16 - 0,158 26 L" 40*0,4	16,000				
VV			"km 0,162 26 - 0,170 36 L" 40*0,4	16,000				
VV			"km 0,180 74 - 0,188 84 L" 40*0,4	16,000				
VV			"km 0,192 84 - 0,200 94 L" 40*0,4	16,000				
VV			"km 0,204 94 - 0,209 04 L" 40*0,4	16,000				
VV			"km 0,213 04 - 0,221 14 L" 40*0,4	16,000				
VV			"km 0,225 14 - 0,238 04 L" 40*0,4	16,000				
VV			Součet	1 253,000				
27	M	10364199.R	zemina do násypů - vhodná nenamrzavá (vč. dopravy)	t	2 380,700	41,40	98 560,98	
VV			1253*1,9 'Přepočtené koeficientem množství	2 380,700				
28	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2 414,700	41,40	99 968,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
VV			"přebytečná a nevhodná zemina" 1341,5	1 341,500				
VV			1341,5*1,8 'Přepočtené koeficientem množství	2 414,700				
29	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	45,000	73,10	3 289,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
VV			"terénní úpravy" 45	45,000				
VV			"(předpoklad)"					
30	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 597,500	18,60	29 713,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
VV			"zemina dočasná" 51	51,000				
VV			"ornice dočasná" 145	145,000				
VV			"zemina trvalá" 1341,5	1 341,500				
VV			"ornice trvalá" 60	60,000				
VV			Součet	1 597,500				
31	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,000	122,60	735,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
VV			"kolem UV, se zhutněním"					
VV			9 - 3*1	6,000				
VV			"(UV1 - UV3)"					
32	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	2 975,000	25,90	77 052,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302					
VV			"KOMUNIKACE"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"km 0,000 00 - 0,356 90" 1730		1 730,000			
VV			"KŘÍŽOVATKY"					
VV			"km 0,100 71 P" 45		45,000			
VV			"km 0,182 83 P" 30		30,000			
VV			"PRUH PODÉL NOVÉ SIL. OBRUBY"					
VV			"km 0,000 00 - 0,046 34" 48		48,000			
VV			"km 0,356 90" 13		13,000			
VV			"ZPOMALOVCÍ PRAHY"					
VV			"km 0,062 88 - 0,067 88" 5*5		25,000			
VV			"km 0,173 57 - 0,178 57" 5*5		25,000			
VV			"PARKOVACÍ PLOCHY"					
VV			"km 0,069 88 - 0,077 98 P" 37		37,000			
VV			"km 0,081 98 - 0,090 08 P" 37		37,000			
VV			"km 0,125 96 - 0,134 06 L" 37		37,000			
VV			"km 0,138 06 - 0,146 16 L" 37		37,000			
VV			"km 0,150 16 - 0,158 26 L" 37		37,000			
VV			"km 0,162 26 - 0,170 36 L" 37		37,000			
VV			"km 0,180 74 - 0,188 84 L" 37		37,000			
VV			"km 0,192 84 - 0,200 94 L" 37		37,000			
VV			"km 0,204 94 - 0,209 04 L" 37		37,000			
VV			"km 0,213 04 - 0,221 14 L" 37		37,000			
VV			"km 0,225 14 - 0,238 04 L" 37		37,000			
VV			"PARKOVACÍ PLOCHY - ROZŠÍŘENÍ" 145		145,000			
VV			"PŘEJÍŽDĚNÝ CHODNÍK" 6+8		14,000			
VV			"SJEZDY" 135+260+15		410,000			
VV			"CHODNÍKY" 40+30		70,000			
VV			"VAROVNÉ PÁSY" 13		13,000			
VV			Součet		2 975,000			
33	K	181351003	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	490,000	75,50	36 995,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003					
		VV	"ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY" 490		490,000			
34	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	490,000	18,80	9 212,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131					
		VV	"ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY" 490		490,000			
35	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	9,800	82,80	811,44	CS ÚRS 2024 01
		VV	490*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		9,800			
36	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	960,000	27,70	26 592,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411132					
		VV	"ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY" 960		960,000			
37	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	19,200	82,80	1 589,76	CS ÚRS 2024 01
		VV	960*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		19,200			
38	K	182151112	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m2	615,000	104,30	64 144,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151112					
		VV	"určeno z příčných řezů" 615		615,000			
39	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	345,000	59,50	20 527,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182251101					
		VV	"určeno z příčných řezů" 345		345,000			
40	K	182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	960,000	101,90	97 824,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351023					
		VV	"ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY" 960		960,000			

D 2 Zakládání

123 198,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 32 mm	m3	72,000	1 194,40	85 996,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211531111					
		VV	"PODÉLNÁ DRENÁŽ" 0,5*0,4*360		72,000			
42	K	212532111	Lože pro trativody ze šterkodrtě 0/22	m3	8,640	1 464,10	12 649,82	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212532111					
		VV	"PODÉLNÁ DRENÁŽ" 0,4*0,06*360		8,640			
43	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	360,000	68,20	24 552,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212755214					
		VV	"PODÉLNÁ DRENÁŽ" 360		360,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				9 354,40	
44	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	m2	13,000	266,80	3 468,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451317777					
		VV	"VAROVNÉ PÁSY" 13		13,000			
45	K	451319777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z betonu prostého	m2	78,000	33,30	2 597,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451319777					
		VV	"tloušťka lože cca 0,16 m"					
		VV	"VAROVNÉ PÁSY" 13*6		78,000			
46	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm	kus	3,000	709,90	2 129,70	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112112					
		VV	"ULIČNÍ VPUSTI" 3		3,000			
		VV	"km 0,002 39 L" UV1					
		VV	"km 0,032 85 L" UV2					
		VV	"km 0,351 47 L" UV3					
47	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	3,000	386,30	1 158,90	CS ÚRS 2024 01
D 5			Komunikace pozemní				2 872 423,49	
48	K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	583,000	167,20	97 477,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011					
		VV	"KŘÍŽOVATKY"					
		VV	"km 0,100 71 P" 45*2		90,000			
		VV	"km 0,182 83 P" 30*2		60,000			
		VV	"PARKOVACÍ PLOCHY - ROZŠÍŘENÍ" 145		145,000			
		VV	"PRUH PODÉL NOVÉ SIL. OBRUBY"					
		VV	"km 0,000 00 - 0,046 34" 48*2		96,000			
		VV	"km 0,356 90" 13*2		26,000			
		VV	"ZPOMALOVACÍ PRAHY"					
		VV	"km 0,062 88 - 0,067 88" 5*5		25,000			
		VV	"km 0,173 57 - 0,178 57" 5*5		25,000			
		VV	"PŘEJÍŽDĚNÝ CHODNÍK" (6+8)*2		28,000			
		VV	"CHODNÍKY" 40+30		70,000			
		VV	"VAROVNÉ PÁSY" 9*2		18,000			
		VV	Součet		583,000			
49	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	3 460,000	145,60	503 776,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					
		VV	"KOMUNIKACE"					
		VV	"km 0,000 00 - 0,356 90" 1730*2		3 460,000			
50	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	464,000	215,80	100 131,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011					
		VV	"ZPOMALOVACÍ PRAHY"					
		VV	"km 0,062 88 - 0,067 88" 5*5		25,000			
		VV	"km 0,173 57 - 0,178 57" 5*5		25,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"SJEZDY" 135 + 260 + 15		410,000			
	VV		"VAROVNÝ PÁS" 4		4,000			
	VV		Součet		464,000			
51	K	564871011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	407,000	262,00	106 634,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871011					
	VV		"PARKOVACÍ PLOCHY"					
	VV		"km 0,069 88 - 0,077 98 P" 37		37,000			
	VV		"km 0,081 98 - 0,090 08 P" 37		37,000			
	VV		"km 0,125 96 - 0,134 06 L" 37		37,000			
	VV		"km 0,138 06 - 0,146 16 L" 37		37,000			
	VV		"km 0,150 16 - 0,158 26 L" 37		37,000			
	VV		"km 0,162 26 - 0,170 36 L" 37		37,000			
	VV		"km 0,180 74 - 0,188 84 L" 37		37,000			
	VV		"km 0,192 84 - 0,200 94 L" 37		37,000			
	VV		"km 0,204 94 - 0,209 04 L" 37		37,000			
	VV		"km 0,213 04 - 0,221 14 L" 37		37,000			
	VV		"km 0,225 14 - 0,238 04 L" 37		37,000			
	VV		Součet		407,000			
52	K	564910411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	15,000	73,50	1 102,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564910411					
	VV		"SJEZD" 15		15,000			
53	K	564920411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	40,000	83,20	3 328,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564920411					
	VV		"CHODNÍKY" 40		40,000			
54	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	14,000	433,50	6 069,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135101					
	VV		"PŘEJÍŽDĚNÝ CHODNÍK" 6+8		14,000			
55	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 805,000	338,10	610 270,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135121					
	VV		"KOMUNIKACE"					
	VV		"km 0,000 00 - 0,356 90" 1730		1 730,000			
	VV		"KŘÍŽOVATKY"					
	VV		"km 0,100 71 P" 45		45,000			
	VV		"km 0,182 83 P" 30		30,000			
	VV		Součet		1 805,000			
56	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	61,000	610,70	37 252,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155101					
	VV		"PRUH PODÉL NOVÉ SIL. OBRUBY"					
	VV		"km 0,000 00 - 0,046 34" 48		48,000			
	VV		"km 0,356 90" 13		13,000			
	VV		Součet		61,000			
57	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	40,000	325,60	13 024,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577133111					
	VV		"CHODNÍKY" 40		40,000			
58	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	14,000	310,20	4 342,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134111					
	VV		"PŘEJÍŽDĚNÝ CHODNÍK" 6+8		14,000			
59	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 805,000	289,00	521 645,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134121					
	VV		"KOMUNIKACE"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"km 0,000 00 - 0,356 90" 1730		1 730,000			
	VV		"KŘÍŽOVATKY"					
	VV		"km 0,100 71 P" 45		45,000			
	VV		"km 0,182 83 P" 30		30,000			
	VV		Součet		1 805,000			
60	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	15,000	399,70	5 995,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577143111					
	VV		"SJEZD" 15		15,000			
61	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhuťnění tl. 50 mm	m2	61,000	381,40	23 265,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144111					
	VV		"PRUH PODÉL NOVÉ SIL. OBRUBY"					
	VV		"km 0,000 00 - 0,046 34" 48		48,000			
	VV		"km 0,356 90" 13		13,000			
	VV		Součet		61,000			
62	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	30,000	385,30	11 559,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110					
	VV		"CHODNÍKY" 30		30,000			
63	M	59245012	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm barevná	m2	30,900	449,80	13 898,82	CS ÚRS 2024 01
	VV		30*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		30,900			
64	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	445,000	419,00	186 455,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211210					
	VV		"ZPOMALOVAČÍ PRAHY"					
	VV		"km 0,062 88 - 0,067 88" 5*5		25,000			
	VV		"km 0,173 57 - 0,178 57" 5*5		25,000			
	VV		"SJEZDY" 135+260		395,000			
	VV		Součet		445,000			
65	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	458,350	446,00	204 424,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		445*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		458,350			
66	K	596412210	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2	m2	407,000	344,80	140 333,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596412210					
	VV		"PARKOVACÍ PLOCHY"					
	VV		"km 0,069 88 - 0,077 98 P" 37		37,000			
	VV		"km 0,081 98 - 0,090 08 P" 37		37,000			
	VV		"km 0,125 96 - 0,134 06 L" 37		37,000			
	VV		"km 0,138 06 - 0,146 16 L" 37		37,000			
	VV		"km 0,150 16 - 0,158 26 L" 37		37,000			
	VV		"km 0,162 26 - 0,170 36 L" 37		37,000			
	VV		"km 0,180 74 - 0,188 84 L" 37		37,000			
	VV		"km 0,192 84 - 0,200 94 L" 37		37,000			
	VV		"km 0,204 94 - 0,209 04 L" 37		37,000			
	VV		"km 0,213 04 - 0,221 14 L" 37		37,000			
	VV		"km 0,225 14 - 0,238 04 L" 37		37,000			
	VV		Součet		407,000			
67	M	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	415,090	580,80	241 084,27	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz položka kladení" 403		403,000			
	VV		403*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		415,090			
68	M	59245036	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm barevná	m2	4,120	807,20	3 325,66	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz položka kladení"					
	VV		"V 10b" 4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			4,120			
69	M	58337401	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16	t	12,500	1 695,30	21 191,25	CS ÚRS 2024 01
70	K	596841120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2	m2	13,000	467,20	6 073,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596841120			13,000			
VV		"VAROVNÉ PÁSY" 13			13,000			
71	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	13,390	729,20	9 763,99	CS ÚRS 2024 01
VV		13*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			13,390			
D 8		Trubní vedení				113 483,40		
72	K	895941301	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s výtokem	kus	3,000	1 146,30	3 438,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941301			3,000			
VV		"celkem" 3			3,000			
VV		"km 0,002 39 L" UV1						
VV		"km 0,032 85 L" UV2						
VV		"km 0,351 47 L" UV3						
73	M	59224497	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm PVC 450/250x50mm	kus	3,000	565,40	1 696,20	CS ÚRS 2024 01
74	K	895941313	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 295 mm	kus	3,000	672,30	2 016,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941313			3,000			
VV		"celkem" 3			3,000			
VV		"km 0,002 39 L" UV1						
VV		"km 0,032 85 L" UV2						
VV		"km 0,351 47 L" UV3						
75	M	59223857	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	3,000	598,20	1 794,60	CS ÚRS 2024 01
76	K	895941323	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 570 mm	kus	3,000	1 069,20	3 207,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941323			3,000			
VV		"celkem" 3			3,000			
VV		"km 0,002 39 L" UV1						
VV		"km 0,032 85 L" UV2						
VV		"km 0,351 47 L" UV3						
77	M	59224488	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	3,000	626,10	1 878,30	CS ÚRS 2024 01
78	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	6,000	2 889,70	17 338,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899132121			6,000			
VV		"stáv. kanal. šachty v trase" 6			6,000			
79	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	6,000	7 214,70	43 288,20	CS ÚRS 2024 01
80	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	2,000	963,20	1 926,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899132212			2,000			
VV		"stáv. vodovod. uzávěry a šoupata v trase" 2			2,000			
81	M	55241104	poklop šoupátkový litinový bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu	kus	2,000	3 853,00	7 706,00	CS ÚRS 2024 01
82	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	1 367,80	4 103,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899204112			3,000			
VV		"ULIČNÍ VPUSTI" 3			3,000			
VV		"km 0,002 39 L" UV1						
VV		"km 0,032 85 L" UV2						
VV		"km 0,351 47 L" UV3						
83	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	3,000	7 628,90	22 886,70	CS ÚRS 2024 01
84	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	3,000	734,00	2 202,00	CS ÚRS 2024 01
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 252 202,42		
85	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	11,000	51,00	561,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/9131212111 "viz příloha PD - Dopravní opatření během stavby" "B 1" 2 "E 13" 2 "A 15" 6 "C 4b" 1 Součet		2,000 2,000 6,000 1,000 11,000			
86	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	990,000	11,00	10 890,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/9131212111 "předpokládaná doba výstavby cca 90 dní" 90*11		990,000			
87	K	913221113	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na akumulátor, šířky 3 m, 5 světel	kus	4,000	169,10	676,40	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913221113 "viz příloha PD - Dopravní opatření během stavby" "Z 2 + S 7" 4		4,000			
88	K	913221213	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 22-1113	kus	360,000	127,80	46 008,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913221213 "předpokládaná doba výstavby cca 90 dní" 90*4		360,000			
89	K	913321111	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení směrové desky základní	kus	15,000	21,90	328,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913321111 "viz příloha PD - Dopravní opatření během stavby" "Z 4" 15 "(předpoklad)"		15,000			
90	K	913321211	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodičích zařízení k ceně 32-1111	kus	1 350,000	7,20	9 720,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913321211 "předpokládaná doba výstavby cca 90 dní" 90*15		1 350,000			
91	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	5,000	218,50	1 092,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111 "viz příloha PD - Trvalé dopravní značení" "IP 12" 1 "IZ 5a" 2 "IZ 5b" 2 Součet		1,000 2,000 2,000 5,000			
92	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	639,20	639,20	CS ÚRS 2024 01
			VV VV "viz položka montáž" "IP 12" 1		1,000			
93	M	40445654	informativní značky zónové IZ5 1000x750mm	kus	4,000	1 789,60	7 158,40	CS ÚRS 2024 01
			VV VV VV VV "viz položka montáž" "IZ 5a" 2 "IZ 5b" 2 Součet		2,000 2,000 4,000			
94	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	3,000	820,60	2 461,80	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511112 "viz příloha PD - Trvalé dopravní značení" "IP 12" 1 "IZ 5a + IZ 5b" 2 Součet		1,000 2,000 3,000			
95	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	3,000	550,10	1 650,30	CS ÚRS 2024 01
96	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	3,000	508,80	1 526,40	CS ÚRS 2024 01
97	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	9,000	80,00	720,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3*3 'Přepočtené koeficientem množství		9,000			
98	M	40445253	<i>vičko plastové na sloupek D 60mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>19,50</i>	<i>58,50</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
99	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	1,000	349,70	349,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915231112					
	VV		"viz příloha PD - Trvalé dopravní značení"					
	VV		"V 10P" 1		1,000			
100	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	1,000	27,70	27,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111					
101	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	46,500	140,20	6 519,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916111123					
	VV		"PŘÍDLAŽBA"					
	VV		"km 0,000 00 - 0,046 34" 46,5		46,500			
102	M	58381007	<i>kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10</i>	<i>m2</i>	<i>4,743</i>	<i>720,80</i>	<i>3 418,75</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
	VV		46,5*0,102 'Přepočtené koeficientem množství		4,743			
103	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	14,000	324,10	4 537,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131113					
	VV		"km 0,356 90" 14		14,000			
104	M	58380004	<i>obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm (získán v trase)</i>	<i>m</i>	<i>14,280</i>	<i>1 187,60</i>	<i>16 958,93</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
	VV		14*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		14,280			
105	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	982,880	254,80	250 437,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213					
	VV		"nájezdové" 266		266,000			
	VV		"přechodové L/P" 20		20,000			
	VV		"délky 0,5 m" 35		35,000			
	VV		"délky 1 m" 530		530,000			
	VV		"R 1" 1,57*36		56,520			
	VV		"R 2" 3,14*24		75,360			
	VV		Součet		982,880			
106	M	59217026	<i>obrubník silniční betonový 500x150x250mm</i>	<i>m</i>	<i>35,000</i>	<i>223,50</i>	<i>7 822,50</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
	VV		"viz položka osazení" 35		35,000			
107	M	59217029	<i>obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm</i>	<i>m</i>	<i>266,000</i>	<i>143,50</i>	<i>38 171,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
	VV		"viz položka osazení" 266		266,000			
108	M	59217030	<i>obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm</i>	<i>m</i>	<i>20,000</i>	<i>421,40</i>	<i>8 428,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
	VV		"viz položka osazení" 20		20,000			
109	M	59217031	<i>obrubník silniční betonový 1000x150x250mm</i>	<i>m</i>	<i>530,000</i>	<i>186,40</i>	<i>98 792,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
	VV		"viz položka osazení" 530		530,000			
110	M	59217035	<i>obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm</i>	<i>m</i>	<i>131,880</i>	<i>521,20</i>	<i>68 735,86</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
	VV		"viz položka osazení"					
	VV		"R 1" 1,57*36		56,520			
	VV		"R 2" 3,14*24		75,360			
	VV		Součet		131,880			
111	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	46,500	254,80	11 848,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213					
	VV		"km 0,000 00 - 0,046 34" 46,5		46,500			
112	M	58380001	<i>krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm</i>	<i>m</i>	<i>47,430</i>	<i>426,40</i>	<i>20 224,15</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
	VV		46,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		47,430			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	K	916132113	Osazení silniční obruby z betonové předlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1 197,000	220,20	263 579,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916132113					
		VV	"PŘÍDLAŽBA"					
		VV	"km 0,000 00 - 0,356 90 L" 547,5		547,500			
		VV	"km 0,000 00 - 0,356 90 P" 516		516,000			
		VV	"KOLEM UV"					
		VV	0,5*3*3		4,500			
		VV	"LINKA" 129		129,000			
		VV	Součet		1 197,000			
114	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	122,094	433,00	52 866,70	CS ÚRS 2024 01
		VV	1197*0,102 'Přepočtené koeficientem množství		122,094			
115	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	123,000	155,00	19 065,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916331112					
		VV	"CHODNÍKY" 51		51,000			
		VV	"km 0,000 00 - 0,046 34" 41		41,000			
		VV	"km 0,356 90" 11		11,000			
		VV	"ZPOMALOVACÍ PRAHY"					
		VV	"km 0,062 88 - 0,067 88" 5+5		10,000			
		VV	"km 0,173 57 - 0,178 57" 5+5		10,000			
		VV	Součet		123,000			
116	M	59217008	obrubník parkový betonový 1000x80x200mm	m	51,000	128,70	6 563,70	CS ÚRS 2024 01
		VV	"viz položka osazení"					
		VV	"CHODNÍKY" 51		51,000			
117	M	59217044	obrubník parkový betonový 1000x80x250mm přírodní	m	72,000	123,70	8 906,40	CS ÚRS 2024 01
		VV	"viz položka osazení"					
		VV	"CHODNÍKY"					
		VV	"km 0,000 00 - 0,046 34" 41		41,000			
		VV	"km 0,356 90" 11		11,000			
		VV	"ZPOMALOVACÍ PRAHY"					
		VV	"km 0,062 88 - 0,067 88" 5+5		10,000			
		VV	"km 0,173 57 - 0,178 57" 5+5		10,000			
		VV	Součet		72,000			
118	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	26,088	3 043,20	79 391,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121					
		VV	"tloušťka lože cca 0,15 m"					
		VV	0,5*0,05*1043,5		26,088			
119	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 50 do 100 mm	m	81,500	41,30	3 365,95	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919731122					
		VV	"KOMUNIKACE" 56+21		77,000			
		VV	"CHODNÍKY" 1,5+3		4,500			
		VV	Součet		81,500			
120	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	81,500	94,00	7 661,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732211					
		VV	"KOMUNIKACE" 56+21		77,000			
		VV	"CHODNÍKY" 1,5+3		4,500			
		VV	Součet		81,500			
121	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	81,500	80,70	6 577,05	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112					
		VV	"KOMUNIKACE" 56+21		77,000			
		VV	"CHODNÍKY" 1,5+3		4,500			
		VV	Součet		81,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
122	K	935932321	Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení C 250 vnitřní šířky 150 mm s krycím roštem můstkovým z litiny	m	57,000	2 886,50	164 530,50	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935932321							
	VV	"km 0,241 64 - 0,298 64 L" 57			57,000				
123	K	935932627	Odvodňovací plastový žlab svislé odtokové hrdlo pro žlab vnitřní šířky 150 mm z plastu	kus	1,000	253,20	253,20	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935932627							
	VV	"km 0,241 64 - 0,298 64" 1			1,000				
124	K	935932633	Odvodňovací plastový žlab sifon + sítko pro žlab vnitřní šířky 150 mm z plastu a pozinkové oceli	kus	1,000	3 455,60	3 455,60	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935932633							
	VV	"km 0,241 64 - 0,298 64" 1			1,000				
125	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlažďeného	m2	2 250,000	6,10	13 725,00	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938908411							
	VV	"během a po skončení stav. prací"			2 250,000				
	VV	"kryt navazujících MK" 2250							
126	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	2 250,000	0,70	1 575,00	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311							
	VV	"během a po skončení stav. prací"			2 250,000				
	VV	"kryt navazujících MK" 2250							
127	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	14,000	36,30	508,20	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979024443							
	VV	"žulové obrubníky získané v trase" 14			14,000				
128	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	4,000	64,40	257,60	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979054451							
	VV	"beton. tvarovka" 4			4,000				
129	K	979071112	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár živici nebo cementovou maltou	m2	2,125	64,40	136,85	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979071112							
	VV	"žulová kostka 16 získaná v trase" 12,5			12,500				
	VV	12,5*0,17 'Přepočtené koeficientem množství			2,125				
130	K	979071122	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živici nebo cementovou maltou	m2	0,300	73,20	21,96	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979071122							
	VV	"žulová kostka 10 získaná v trase" 3			3,000				
	VV	3*0,1 'Přepočtené koeficientem množství			0,300				
D		997	Přesun sutě						148 362,19
131	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	554,100	50,50	27 982,05	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551							
	VV	"štěrk, štět" 486,6			486,600				
	VV	"materiál z čištění vozovky" 67,5			67,500				
	VV	Součet			554,100				
132	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	5 541,000	11,90	65 937,90	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559							
	VV	"do recyklačního centra AZS 98"			4 866,000				
	VV	"štěrk, štět do 11 km" 10*486,6							
	VV	"materiál z čištění vozovky do 11 km" 10*67,5							
	VV				675,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		5 541,000			
133	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	68,700	56,80	3 902,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561						
	VV		"živičné kry" 36,8		36,800			
	VV		"beton. kry" 31,9		31,900			
	VV		Součet		68,700			
134	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	687,000	15,30	10 511,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569						
	VV		"do recyklačního centra AZS 98"					
	VV		"živičné kry do 11 km" 10*36,8		368,000			
	VV		"beton. kry do 11 km" 10*31,9		319,000			
	VV		Součet		687,000			
135	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	5,900	690,60	4 074,54	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571						
	VV		"žul. obrubníky" 4,1		4,100			
	VV		"žul. kostka 16" 1,45		1,450			
	VV		"žul. kostka 10" 0,35		0,350			
	VV		Součet		5,900			
136	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	5,900	20,40	120,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579						
	VV		"na dočasnou skládku a zpět"					
	VV		"žul. obrubníky do 1 km" 1*4,1		4,100			
	VV		"žul. kostka 16 do 1 km" 1*1,45		1,450			
	VV		"žul. kostka 10 do 1 km" 1*0,35		0,350			
	VV		Součet		5,900			
137	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	31,900	119,40	3 808,86	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861						
	VV		"beton. kry" 31,9		31,900			
138	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	554,100	48,20	26 707,62	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873						
	VV		"štěrk, štět" 486,6		486,600			
	VV		"materiál z čištění vozovky" 67,5		67,500			
	VV		Součet		554,100			
139	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	36,800	144,50	5 317,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875						
	VV		"živičné kry" 36,8		36,800			
	D	998	Přesun hmot				106 669,72	
140	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3 134,859	34,03	106 669,72	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE SUKOVY ULICE V DOMAŽLICÍCH
Objekt:
901 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:
Místo: Domažlice

CC-CZ:
Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:
Město Domažlice

IČ:
DIČ:

Účastník:
Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o.

IČ: 19398603
DIČ: CZ19398603

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			69 763,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	69 763,00	21,00%	14 650,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			84 413,23
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SUKOVY ULICE V DOMAŽLICÍCH
Objekt: 901 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Místo: Domažlice
Zadavatel: Město Domažlice
Účastník: Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o.

Datum: 23. 4. 2024
Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	69 763,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	69 763,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	52 978,20
VRN3 - Zařízení staveniště	9,78
VRN4 - Inženýrská činnost	16 375,10
VRN9 - Ostatní náklady	399,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE SUKOVY ULICE V DOMAŽLICÍCH

Objekt: 901 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Domažlice
Zadavatel: Město Domažlice
Účastník: Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o.

Datum: 23. 4. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 763,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 69 763,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 52 978,20

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	komple t	1,000	4 816,20	4 816,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000 "vytýčení stavby a podzemních inž. sítí" 1			
					1,000			
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	komple t	1,000	4 816,20	4 816,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000 "polohopisné a výškopisné zaměření stavebních objektů SO 301 a SO 401" 1			
					1,000			
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	komple t	1,000	19 264,80	19 264,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000 "polohopisné a výškopisné zaměření skutečného provedení stavby" 1			
					1,000			
4	K	012403000	Kartografické práce	komple t	1,000	4 816,20	4 816,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012403000 "geometrické plány" 1 "(dle potřeby)"			
					1,000			
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	4,000	4 816,20	19 264,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000 "na základě geodetického polohopisného a výškopisného zaměření" 4 "(v případě potřeby)"			
					4,000			
D VRN3 Zařízení staveniště							9,78	
6	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kus	2,000	1,00	2,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032103000 "stavební buňka" 1 "mobilní WC" 1 Součet			
					1,000 1,000 2,000			
7	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	6,000	0,96	5,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034503000 "výstražné a informační tabule" 6 "(předpoklad)"			
					6,000			
8	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kus	2,000	1,00	2,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039103000			

D VRN4 Inženýrská činnost 16 375,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	043144000	Zkoušky těsnosti	komple t	1,000	4 816,20	4 816,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043144000					
VV			"stavební objekt SO 301" 1		1,000			
10	K	043154000	Zkoušky hutnicí	komple t	1,000	11 558,90	11 558,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043154000					
VV			"dle TKP staveb pozemních komunikací" 1		1,000			
D VRN9			Ostatní náklady				399,92	
11	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	komple t	2,000	199,96	399,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094002000					
VV			"dodatečná úprava stáv. podzemních inž. sítí" 1		1,000			
VV			"(dle požadavků správců jednotlivých sítí - Cetin a.s., ČEZ Distribuce a.s.)"					
VV			"odstranění městského mobiliáře popř. dalších objektů v místě navržené stavby" 1		1,000			
VV			"(příprava staveniště)"					
VV			Součet		2,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24_06
Stavba: Rekonstrukce Sukovy ulice v Domažlicích

KSO:
Místo: Domažlice

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2024

Zadavatel:
Město Domažlice

IČ: 00253316
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:


IČ: 08811547
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			385 310,98
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 385 310,98	Výše daně 80 915,31
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			466 226,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Ing. Oldřich Kovařík
Digitálně podepsal Ing. Oldřich Kovařík
Datum: 2025.02.21 11:51:09 +01'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:24 06

Stavba:Rekonstrukce Sukovy ulice v Domažlicích

Místo:Domažlice

Zadavatel:Město Domažlice

Uchazeč:

Datum:29. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		385 310,98	466 226,29
01	Vsakovací a retenční objekty	385 310,98	466 226,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Sukovy ulice v Domažlicích
Objekt:
01 - Vsakovací a retenční objekty

KSO:
Místo: Domažlice

Zadavatel:
Město Domažlice

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:


Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 4. 2024

IČ:
DIČ: 00253316

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ: 08811547

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			385 310,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	385 310,98	21,00%	80 915,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			466 226,29
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Sukovy ulice v Domažlicích
Objekt: 01 - Vsakovací a retenční objekty
Místo: Domažlice
Zadavatel: Město Domažlice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 29. 4. 2024
Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		385 310,98
HSV - Práce a dodávky HSV		385 310,98
1 - Zemní práce		100 019,89
2 - Zakládání		2 667,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce		100 564,40
4 - Vodorovné konstrukce		19 724,69
5 - Komunikace pozemní		13 886,40
8 - Trubní vedení		127 883,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 485,55
997 - Přesun sutě		4 375,15
998 - Přesun hmot		9 704,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Sukovy ulice v Domažlicích
Objekt: 01 - Vsakovací a retenční objekty
Místo: Domažlice
Zadavatel: Město Domažlice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 29. 4. 2024
Projektant: St
Zpracovatel: St

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 385 310,98

D HSV Práce a dodávky HSV 385 310,98

D 1 Zemní práce 100 019,89

1	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	11,400	53,40	608,76	CS ÚRS 2024 01
2	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	16,000	79,00	1 264,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	16,000	62,80	1 004,80	CS ÚRS 2023 02
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	60,000	62,10	3 726,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	5,000	35,80	179,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm	m	1,800	224,10	403,38	CS ÚRS 2023 02
7	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	2,700	216,20	583,74	CS ÚRS 2023 02
8	K	119003215	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely ze svařovaných trubek zřízení	m	100,000	52,90	5 290,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	119003216	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely ze svařovaných trubek odstranění	m	100,000	31,90	3 190,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	36,000	43,40	1 562,40	CS ÚRS 2023 02
11	K	131151104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	21,931	64,90	1 423,32	CS ÚRS 2024 01
12	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	51,173	156,60	8 013,69	CS ÚRS 2024 01
13	K	132151254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	27,015	160,90	4 346,71	CS ÚRS 2024 01
14	K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	63,035	183,00	11 535,41	CS ÚRS 2024 01
15	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	7,830	392,20	3 070,93	CS ÚRS 2023 02
16	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	214,129	7,20	1 541,73	
17	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	214,129	7,20	1 541,73	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	196,758	41,95	8 254,37	CS ÚRS 2023 02
19	K	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny hor. tř.1 - 5 včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech 541/2020 Sb.	m3	64,775	71,80	4 650,85	
P			<i>Poznámka k položce: □ Převoz výkopku na skládku včetně poplatku za skládkovné</i>					
20	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	98,379	38,90	3 826,94	CS ÚRS 2023 02
21	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	98,379	129,30	12 720,40	
22	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	14,622	384,30	5 619,23	CS ÚRS 2024 01
23	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	42,320	160,20	6 779,66	
24	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	76,176	82,60	6 292,14	CS ÚRS 2023 02
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně vodorovné dopravy na staveniště a po staveništi</i>					
25	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	36,000	65,50	2 358,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	36,000	5,10	183,60	CS ÚRS 2023 02
27	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	0,720	68,20	49,10	CS ÚRS 2023 02
D 2			Zakládání					2 667,15
28	K	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	4,500	241,40	1 086,30	CS ÚRS 2024 01
29	K	212751106	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 160	m	4,500	351,30	1 580,85	CS ÚRS 2024 01
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					100 564,40
30	K	382411211R	Zemní nádrž objemu 1000 l z PE DN 1200 na dešťovou a splaškovou vodu samonosná pro pojízdné zatížení do 2,2t	kus	2,000	32 396,10	64 792,20	CS ÚRS 2024 01
31	K	382411212R	Zemní nádrž objemu 2000 l z PE DN 1600 na dešťovou a splaškovou vodu samonosná pro pojízdné zatížení do 2,2t	kus	1,000	35 772,20	35 772,20	
D 4			Vodorovné konstrukce					19 724,69
32	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	9,321	811,70	7 565,86	
33	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	4,000	395,10	1 580,40	CS ÚRS 2023 02
34	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	2,000	291,60	583,20	CS ÚRS 2023 02
35	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	2,000	226,30	452,60	CS ÚRS 2023 02
36	K	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	3,264	2 923,60	9 542,63	CS ÚRS 2024 01
D 5			Komunikace pozemní					13 886,40
37	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	32,000	135,80	4 345,60	CS ÚRS 2024 01
38	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	16,000	5,80	92,80	CS ÚRS 2024 01
39	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm	m2	16,000	284,50	4 552,00	CS ÚRS 2024 01
40	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	16,000	306,00	4 896,00	CS ÚRS 2024 01
D 8			Trubní vedení					127 883,15
41	K	359901111	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	67,300	27,70	1 864,21	CS ÚRS 2023 02
42	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	67,300	32,20	2 167,06	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	8500001R	Přyzové těsnění DN 200 pro připojení PVC trubky na prodloužení šachty PP DN 600	kus	1,000	71,80	71,80	
44	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	13,300	117,10	1 557,43	CS ÚRS 2024 01
45	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	13,699	311,70	4 269,98	CS ÚRS 2024 01
46	K	871353123	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 200	m	54,000	122,80	6 631,20	CS ÚRS 2024 01
47	M	28611262	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x3000mm SN12	m	55,620	747,10	41 553,70	CS ÚRS 2024 01
48	K	877260330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 100	kus	2,000	156,60	313,20	CS ÚRS 2024 01
49	M	28615637	redukce odpadní nesouosá HTR DN 110/75	kus	2,000	28,70	57,40	CS ÚRS 2024 01
50	K	877310310.1	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, vícečl. nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	15,000	186,80	2 802,00	CS ÚRS 2024 01
51	M	28611361R	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	15,000	96,30	1 444,50	
52	K	877310320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 150	kus	2,000	313,20	626,40	CS ÚRS 2024 01
53	M	28611429	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87°	kus	2,000	204,70	409,40	CS ÚRS 2024 01
54	K	877310330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 150	kus	2,000	186,80	373,60	CS ÚRS 2024 01
55	M	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	2,000	58,30	116,60	CS ÚRS 2024 01
56	K	877350320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 200	kus	2,000	336,20	672,40	CS ÚRS 2024 01
57	M	28611918	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/160/45°	kus	2,000	398,70	797,40	CS ÚRS 2024 01
58	K	877360430R	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z KT spojek, redukci nebo navrtávacích sedel DN 250	kus	2,000	311,00	622,00	
59	M	28617405R	odbočka sedlová kanalizace KT DN 250/150	kus	2,000	2 535,70	5 071,40	
60	K	892352121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 200	úsek	2,000	637,10	1 274,20	CS ÚRS 2023 02
61	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	3,000	847,60	2 542,80	CS ÚRS 2023 02
62	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	1,000	1 357,60	1 357,60	CS ÚRS 2023 02
63	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	2,000	2 176,50	4 353,00	CS ÚRS 2023 02
64	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	876,30	1 752,60	CS ÚRS 2023 02
65	M	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5x67x12cm	kus	2,000	1 961,00	3 922,00	CS ÚRS 2023 02
66	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	5,000	163,80	819,00	CS ÚRS 2023 02
67	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	2,000	998,50	1 997,00	CS ÚRS 2023 02
68	M	59224064	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x500, 100x65x15cm	kus	2,000	6 644,40	13 288,80	CS ÚRS 2023 02
69	K	894812311	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné	kus	1,000	4 999,50	4 999,50	CS ÚRS 2024 01
70	K	894812332	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm	kus	1,000	3 692,20	3 692,20	CS ÚRS 2024 01
71	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za užití šachtové roury	kus	1,000	94,10	94,10	CS ÚRS 2024 01
72	K	894812357	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	7 255,00	7 255,00	CS ÚRS 2024 01
73	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	919,40	1 838,80	CS ÚRS 2023 02
74	M	59224661	poklop šachtový betonový, litinový rám 785(610)x160mm D400 s odvětráním	kus	2,000	3 304,30	6 608,60	CS ÚRS 2023 02
75	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	67,300	9,90	666,27	CS ÚRS 2023 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							6 485,55	
76	K	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	40,500	44,70	1 810,35	CS ÚRS 2024 01
77	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	32,000	36,00	1 152,00	CS ÚRS 2024 01
78	K	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spár	m	32,000	39,80	1 273,60	CS ÚRS 2024 01
79	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	32,000	70,30	2 249,60	CS ÚRS 2023 02
D 997 Přesun sutě							4 375,15	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
80	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	13,866	89,80	1 245,17	CS ÚRS 2023 02	
81	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	83,196	10,10	840,28	CS ÚRS 2023 02	
82	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	10,346	89,10	921,83	CS ÚRS 2023 02	
83	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,520	388,60	1 367,87	CS ÚRS 2023 02	
D		998	Přesun hmot					9 704,60	
84	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	48,523	200,00	9 704,60		

název akce: Veřejné osvětlení Sukova ul. Domažlice
popis:

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Rc/Nh/mj.	Rc/Nh/Sum
Dodávky zařízení							recy/mj	recySuma
		Osvětlení						
1	000530424	svítidlo venkovní na stožár	ks	13,00	8664,40	112 637		
		20LED,2700K,CRI=70,DM52,IP66,27.5W,3700lm,stmívání						
		20.2W, životnost 100000h, DynaDIM11						
2	000560007	stožár osvětlov bezpatic 133/89/60Z žárZn	ks	13,00	7645,20	99 388		
		dílčí součet			212025,00			
		Rozvaděče						
3	341200001	rozpojovací skříň, sada 3x pojistkové spodky,	ks	1,00	20636,50	20 637		
		400V, 50Hz, včetně pilíře IP44,						
4	341200002	pojistka nožová gG 16A	ks	3,00	58,80	176		
		dílčí součet			20813,00			
součet							232 838	
Materiál elektromontážní							recy/mj	recySuma
		Uzemnění						
5	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	470,00	68,40	32 148		
6	000295075	svorka pásku drátu zemnicí 4šrouby FeZn	ks	36,00	44,30	1 595		
7	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	38,00	49,10	1 866		
		dílčí součet			35609,00			
		Kabely						
8	000101209	kabel CYKY 4x10	m	490,00	143,50	70 315		
9	000101209	kabel CYKY 4x10 - úprava stávajícího kabelu	m	50,00	143,50	7 175		
		veřejného osvětlení						
10	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	120,00	20,20	2 424		
11	000173109	vodič CYA 10 /H07V-K/	m	20,00	50,10	1 002		
12	000199511	štítek kabelový 30x10mm malý	ks	56,00	2,90	162		
		dílčí součet			81078,00			
		Materiál úložný						
13	000321500	roura korugovaná červená pr.40/32mm	m	470,00	19,30	9 071		
14	000321505	roura korugovaná červená pr.110/94mm	m	113,00	54,90	6 204		
		dílčí součet			15275,00			
		Osvětlení						
15	000579206	stožárová výzbroy odbočná/TNC	ks	2,00	682,90	1 366		
16	000430014	pojistková vložka T/6,3A keramická 5x20mm	ks	2,00	6,30	13		
17	000579202	stožárová výzbroy průchozí/TNC	ks	11,00	663,70	7 301		
18	000430014	pojistková vložka T/6,3A keramická 5x20mm	ks	11,00	6,30	69		
		dílčí součet			8749,00			
součet							140 711	
Materiál další obory								
		Hromosvod						
19	000025101	barva syntetická základní	kg	0,05	113,70	6		
20	000025102	email syntetický vrchní šedý	kg	0,10	133,90	13		
21	000025109	ředidlo S6006	kg	0,03	52,00	2		
		dílčí součet			21,00			
součet							21	
Materiál zemní+stavební								
		Hromosvod						
22	000046221	asfalt 80	kg	7,60	90,50	688		
		dílčí součet			688,00			
		skupina A						
23	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	3,50	10,60	37		
24	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	50,00	6,70	335		
25	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	21,91	10,60	232		
26	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	313,00	6,70	2 097		
27	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	11,30	10,60	120		
28	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	113,00	6,70	757		
29	000046134	beton B13,5	m3	4,42	3559,20	15 732		
30	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	13,00	1204,10	15 653		

Soupis položek

		dílčí součet			34963,00			
		součet				35 651		
		Elektromontáže				Nh/mj	NhSuma	
		Hromosvod						
31	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	m	470,00	72,20	33 934		
32	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	38,00	53,00	2 014		
33	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	38,00	85,70	3 257		
34	210220458	nátěr svodového vodiče	m	10,00	47,20	472		
		dílčí součet			39677,00			
		Kabely						
35	210810013	kabel(-CYKY) volně uložen do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	490,00	56,80	27 832		
36	210810013	kabel(-CYKY) volně uložen do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	50,00	56,80	2 840		
37	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	120,00	27,90	3 348		
38	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	20,00	24,10	482		
39	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	112,00	52,00	5 824		
40	210950101	označovací štítek na kabel	ks	56,00	24,10	1 350		
		dílčí součet			41676,00			
		Materiál úložný						
41	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	470,00	53,00	24 910		
42	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	113,00	72,20	8 159		
		dílčí součet			33069,00			
		Osvětlení						
43	210202104	svítidlo venkovní na stožár	ks	13,00	476,80	6 198		
44	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	13,00	1921,70	24 982		
45	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	2,00	765,80	1 532		
46	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	11,00	765,80	8 424		
		dílčí součet			41136,00			
		Rozvaděče						
47	341200001	instalace a připojení pojistkové skříně	ks	11,00	2403,30	26 436		
		dílčí součet			26436,00			
		součet				181 994		
		Zemní práce						
		skupina A						
48	460200123	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.3/ko1.0	m	50,00	158,90	7 945		
49	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	50,00	1,00	50		
50	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	50,00	27,90	1 395		
51	460560123	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.3	m	50,00	62,60	3 130		
52	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	3,50	1,00	4		
53	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	17,50	33,70	590		
54	460200153	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3/ko1.0	m	313,00	187,80	58 781		
55	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	313,00	1,00	313		
56	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	313,00	27,90	8 733		
57	460560153	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3	m	313,00	91,50	28 640		
58	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	21,91	1,00	22		
59	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	109,55	33,70	3 692		
60	460200303	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3/ko1.0	m	113,00	486,40	54 963		
61	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	113,00	1,00	113		
62	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	113,00	27,90	3 153		
63	460560303	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3	m	113,00	197,50	22 318		
64	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	11,30	1,00	11		
65	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	56,50	33,70	1 904		
66	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	13,00	1107,70	14 400		
67	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0	m3	5,20	2359,90	12 271		
68	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	5,20	1,00	5		
		dílčí součet			222433,00			
		součet				222 433		
		Ostatní náklady						
		Ostatní						
69	219000104	součinnost správce sítě veřejného osvětlení(vypnutí přívodu a zajištění vypnutí)	hod	8,00	529,80	4 238		
					1,00			
70	219000211	nakladní auto 5t	hod	36,00	915,10	32 944		
71	219000231	montážní plošina do 10m výšky	hod	20,00	1204,10	24 082		
72	219000235	přesun montážní plošiny	km	30,00	46,20	1 386		
		dílčí součet			62650,00			
		skupina B						
73	219000101	vyhledání,vypnutí a přestřelení kabelu	hod	6,00	626,10	3 757		

Soupis položek

		dílčí součet			3757,00		
součet					66 407		

Datum: 02.05.2024

Vypracoval:

název akce: Veřejné osvětlení Sukova ul. Domažlice
popis:

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			232 838
2	doprava dodávek	1,50	232 838	3 493
3	přesun dodávek	1,50	232 838	3 493
4	materiál elektromontážní			140 711
5	materiál podružný	1,50	140 711	2 111
6	materiál další obory			21
7	materiál zemní+stavební			35 651
8	elektromontáže			181 994
9	zemní práce			222 433
10	dodávky celkem			236 331
11	materiál+výkony celkem			586 414
12	ostatní náklady+recyklace			66 407
13	doprava materiálu a montérů			9 500
14	revize			8 900
15	CENA bez DPH (Kč)			907 552

Datum: 20.2.2025
Vypracoval: Ing. Oldřich Kovařík

Ing.
Oldřich
Kovařík

Digitálně
podepsal Ing.
Oldřich Kovařík
Datum:
2025.02.20
09:23:44 +01'00'